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Presidentin katsaus  
 
 

Rotarivuosi oli Hämeenlinnan Rotaryklubin 70-
vuotisjuhlavuosi. Vuosijuhlaa vietettiin yhdessä 
kummiklubimme, Vanajaveden Rotaryklubin 
kanssa Hotelli Vaakunassa 17.1.2009. 70-
vuotisjuhlan juhlatoimikuntaan kuuluivat 
presidentin lisäksi Terttu Häkkinen, Markku 
Kuivalahti, Ilmari Peltola, Matti Savonjousi sekä 
historiikin kirjoittaja Esko Mäkinen. 
 
Piirin kuvernöörinä toimi Anna-Liisa Kiiskinen 
Jyväskylästä ja apulaiskuvernöörinä Eero 
Piipponen Valkeakoskelta. Rotary Internationalin 
presidenttinä toimi D.K.Lee, jonka teemana oli 
Make Dreams Real. Presidentti D.K.Leen 
erityishuolena oli lapsikuolleisuus ja rotaryvuoden 
erityisteemoina ilmastonmuutos ja PolioPlus, joka 
on tärkein toimintamuotomme maailmanlaajuisesti. 
Rotary aloitti vuonna 1985 PolioPlus-ohjelman 
polion hävittämiseksi maailmasta. Bill ja Melinda 
Gatesin säätiö on lahjoittanut polio-ohjelmaan 340 
milj.USD tavoitteena saada puhdas maailma 
vuoteen 2012 mennessä. Meille rotareille on 

annettu haaste kerätä säätiölahjoitusta vastaan 200 milj.USD. Siitä on kerätty lähes 100 
milj.USD. Tavoitteen täytyttyä nousee yli 20 vuotta kestänyt polion hävittämiskampanja yli 
miljardiin US dollariin. 
 
Klubimme teemana oli Uudistuva Hämeenlinna – voimistuva EU, mikä näkyi voimakkaasti 
esimerkiksi viikkokokousesitelmissä. Vuosiohjelmamme on tämän toimintakertomuksen 
liitteenä. Hämeenlinnan klubien tavoite lisätä yhteistä toimintaa toteutui IC-kokousten sekä 
yhteisten projektien ja hankkeiden muodossa. Hyvän arjen ympäristötalkoot toteutettiin 
jälleen kotikaupunkimme viihtyisyyden lisäämiseksi. 
 
Yksittäisinä asioina totean Esko Mäkisen kirjoittaman ansiokkaan historiikin, Markku 
Kuivalahden ylläpitämät kotisivut, klubissa järjestetyn jäsenkyselyn ja klubin sitoutumisen 
kummilapsihankkeeseen.  
 
Ennen toimintakauden alkua laadin tulevana presidenttinä ja piirin kehotuksesta asiakirjan 
Suunnitteluopas tehokkaille rotaryklubeille. Tämä asiakirja muodosti sitten hallitusohjel-
man ja asetti toimintavuodelle selkeät tavoitteet. Tässä yhteydessä esitänkin klubin halli- 
tukselle ja teille kaikille sydämelliset kiitokset. 
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Käätyjenvaihtotilaisuudessa 16.6.2009 totesin mm. 
 
Olen viettänyt upean vuoden presidenttinä ja olen saanut tehdä työtä, jota on arvostettu, tuettu  
ja kannustettu.  Samalla kun kiitän teitä kaikkia kuluneesta vuodesta, totean siirtyvänä presidenttinä 
 
  Joka lähtö on kuoloa hiukkasen; 
  siinä jotakin rakasta surmataan, 
  ja maailman tuuliin haudataan. 
  Se on kohtalo lähtijän jokaisen. 
       Ah, unohtuu keskellä lähtöjen, 
       että jokainen omaa sieluaan 
       saakka lähtöön peruuttamattomaan 
       vain kylvää, maljoja maistellen. 
       Joka lähtö on kuoloa hiukkasen. 

 
Kiitän saamastani mahdollisuudesta elää todeksi presidentti D.K.Leen kehoituksen 
Make Dreams Real. 
 
Pekka Nissilä 
presidentti 
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Rotarytoiminta 
 
1. Yleistä 
 

Rotaryvuoden 2008-2009 maailmanlaajuinen teema oli Make Dreams Real, jonka voidaan 
ajatella tarkoittavan unelmien toteuttamista tai kehoitusta tehdä haaveista totta. 
 
Klubin toimintavuoden omana teemana oli Uudistuva Hämeenlinna – voimistuva EU. 
Oman teeman puitteissa otettiin huomioon kuntaliitoksen haasteet ja kevään EU-vaalit. 
EU-teeman tiimoilta meillä vierailivat Piia-Noora Kauppi, Ukko Metsola, Sirpa Pietikäinen, 
Satu Taiveaho ja Hannu Takkula. 
 
2. Viikkokokoukset  
 

Viikkokokousohjelma on tämän toimintakertomuksen liitteenä. Hämeenlinnan klubien yh-
teisen toiminnan aktivoiminen johti poikkeuksellisen runsaaseen IC-kokousten märään, 
joista yhtenä mainittakoon ympäristötalkoot 9.9.2008. Perinteisessä Kauneimmat joulu-
laulut - tilaisuudessa 15.12.2008 kirkkoherra Kari Koivu puhui koskettavasti otsikkona 
Siihen aikaan. Klubi teki toimintakaudella kaksi tasokasta yritysvierailua. Hämeen Sano- 
missa isäntä oli toimitusjohtaja, päätoimittaja Pauli Uusikilponen ja Hämeenlinnan Seudun 
Vesi Oy:ssä toimitusjohtaja, veli Timo Heinonen. Toimintavuoden aikana kuulimme useita 
korkeatasoisia esitelmiä, joissa aihetta käsiteltiin 70-vuotistaipaleemme innoittamina näi-
den vuosikymmenten perspektiivistä. 
 
3. Jäsenistö 
 

Rotaryvuoden päättyessä klubin jäsenmäärä oli 63, joista kunniajäseniä oli kolme. Jäse-
nistön keski-ikä oli kauden alussa 63,3 vuotta.Toimintakauden aikana klubista erosivat 
Tapio Aaltonen, Kari Tainio ja Reetta-Maria Tolonen-Salo. Uusiksi jäseniksi klubiin otettiin 
Mika Heikkonen, Sari Rautio, Leena Roiha ja Aija Tuimala. 
 
4. Klubineuvottelut ja tiedotus 
 

Klubineuvottelut pidettiin 20.10.2008 ja 9.2.2009. Syksyn neuvottelussa pureuduttiin suun- 
nitteluoppaan tarkasteluun ja vuosikokouksen valmisteluun sekä komiteoiden ja juhlatoimi-
kunnan toimintasuunnitelmiin. Jälkimmäisessä tapaamisessa keskityttiin toimintakauteen 
2009-2010 ja Ankkuri-hankkeen ongelmien ratkaisuun. 
 
Suomen Rotaryn lokakuussa 2008 julkistaman kotisivukilpailun voitti Hämeenlinnan Rota- 
ryklubi. Arvostelussa on kiinnitetty huomiota sivujen asiasisältöön, selkeyteen ja kiinnos-
tavuuteen sekä ulkoasuun. 
 
Voittaneen Hämeenlinnan Rotaryklubin kotisivut ovat erittäin monipuoliset, ajantasaiset, selkeät 
ja informatiiviset. Ne sisältävät myös paljon historiallista aineistoa, joka on esitetty sekä kuvin 
että videoin. Klubissa on lisäksi otettu käyttöön Blogi. Sivut palvelevat hyvin sekä klubin jäsen- 
niä että kiinnostuneita ulkopuolisia. 

 
Klubi esittää It-vastaavalle Markku Kuivalahdelle mitä parhaimmat kiitokset ja onnittelut. 
Markku laati myös Rotary Norden lehteen Nr. 2 mar. 2009 artikkelin 70-vuotisjuhlastamme. 
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5. Hallituksen kokoukset 
 

Hallitus kokoontui rotaryvuoden aikana 10 kertaa. Hallituksen työkentely oli tehokasta ja  
päätökset yksimielisiä. Hallituksen mieluisa tehtävä oli valita Onni-Sakari Karisto klubin  
kunniajäseneksi toistaiseksi sekä päättää muistakin huomionosoituksista. Palkitut peruste-
luineen on esitelty kohdassa Klubin 70-vuotisjuhla. Ankkuri-hankkeen, MG-projektin käyn-
nistäminen on tuottanut töitä hallitukselle koko kauden ajaksi. Ankkuri-hankkeeseen klubi 
on tilittänyt 2440 USD, joka raha on käytettävissä PHF-tunnustuksiin. Raskaina päätöksi-
nään hallitus on kirjannut vaihto-opiskelijamme vaihto-oppilaskauden keskeytyksen sekä 
vuokralaisemme vuokrasuhteen irtisanomisen. On huomattavaa, että As Oy HML 
Kasarminkatu 16 koskevissa asioissa hallituksen tukena on asunto-osakkeen hoitokunta, 
jonka muodostavat istuva presidentti, toimessa oleva rahastonhoitaja, toimessa oleva 
tilintarkastaja ja mahdollisesti joku klubin jäsen. 
 
6. Vuosikokous 
 

Klubin vuosikokous pidettiin 24.11.2008. Vuosikokous vahvisti rotaryvuoden 2007-2008 
tilinpäätöksen. Uusi hallitus ja komiteat ovat tämän toimintakertomuksen liitteenä. Tilintar- 
kastajiksi valittiin Onni-Sakari Karisto ja Esko Mäkinen sekä varalle Jorma Ahonen ja  
Markku Moilanen. 
 
7. Piiri 1390 
 
Kuvernööri Anna-Liisa Kiiskisen ja apulaiskuvernööri Eero Piipposen pyrkimyksenä oli roh-
kaista rotareita antamaan aikaansa sekä tarjoamaan osaamistaan apua tarvitseville. He 
kehoittivat rotareita avartamaan näkökulmaansa klubikeskeisestä ajattelusta ympäröivään 
yhteiskuntaan.  
 
Piirikonferenssiin Jyväskylässä 25.-26.4.2009 osallistui klubistamme presidentti Pekka  
Nissilä ja PETS-koulutukseen Valkeakoskella 14.-15.3.2009 osallistuivat uuden kauden 
presidentti Heikki Lindroth ja 1. sihteeri Pirjo Nurminen.  
 
Kuvernööri Anna-Liisa Kiiskinen vieraili Hämeenlinnassa IC-kokouksessa 15.9.2009 sekä 
klubimme 70-vuotisjuhlassa 17.1.2009. 
 
Apulaispiirikuvernööri Eero Piipponen vieraili klubissamme 1.9.2008 ja IC-kokouksessa 
15.9.2008 sekä Rotarysäätiön seminaarissa Hämeenlinnassa 15.10.2008. Säätiön semi- 
naariin osallistui noin 40 henkeä. 
 
8. Nuorisovaihto  
 
Klubilla oli toimintavuonna vaihto-oppilas USA:sta, Tray Lawrence. Klubin hallitus teki pää- 
tökset ottaa vastaan vaihto-oppilas Thorben Prisett Saksasta kaudeksi 2009-2010 ja vas- 
taavasti lähettää vaihto-oppilas Heikki Mannila Saksaan sekä Tiina Haajanen kesävaih- 
toon. Mainittakoon lisäksi, että kauden 2007-2008 vaihto-oppilaan kausi jouduttiin 
katkaisemaan syksyllä 2008 hänen rikottua rotarysääntöjä. 
 
9. Rotarian Leadership Academy 
 

Tällä toimintakaudella Rotarian Leadership Academy - toteutus oli luentojen osalta verkos- 
sa. Opiskelijoita oli poikkeuksellisesti lähes kaikista HAMKin koulutusohjelmista ja osanot- 
tajia oli lähes 100. 
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10. Kummilapsi-hanke 
 

Hämeenlinnan Rotaryklubi on sitoutunut kummilapsihankkeeseen. Klubin 
kummityttö on 6-vuotias Lacaine Dina Andang Kamerunista. Kummityttö on 
saatu Plan Suomi Säätiön kautta ja kustannukset ovat 300,00 euroa 
vuodessa. Hankkeeseen liittyviä käytännön asioita ovat sitoutuneet hoitamaan 
Pekka Nissilä ja Sari Rautio. 
 

 
11. Jäsenkysely 
 

Keväällä 2009 järjestettiin klubissamme jäsenkysely. Vastauksia tuli 44 kpl eli noin 70 % 
arvosti jäsenkyselyä. Vastaukset olivat klubin toimintaa kehittäviä ja antavat tuleville halli- 
tuksille selkänojan toiminnan linjauksiin. Tulokset on lisäksi toimitettu jäsenkunnalle. 
 

12. Grenman-rahasto 
 

Rahaston säännöt on kirjattu Hämeenlinnan Rotaryklubin ohjesääntöihin. Ohessa Esko 
Mäkisen kirjoittamasta  historiikista ja sen taustatiedoista laadittu tiivistelmä rahaston syn- 
nystä. 
 
1947 kunnallisneuvos Erik Grenman lahjoitti yhdessä vaimonsa kanssa Hämeenlinnan rotaryklubille 
Katumajärvellä sijaitsevan Tuomarinsaaren, jonne rakennettiin muualta saaduilla lahjoitusvaroilla maja 
ja sauna. 1987 Tuomarinsaari rakennuksineen myytiin ja tiettyjen vaiheiden jälkeen kauppahinta 
muodosti Hämeenlinnan Rotaryklubin Grenman-rahaston. Rahastolle laadittiin säännöt, joiden mukaan 
rahaston tuotto käytetään ensisijaisesti nuorisotoimintaan. 2003 pääosalla rahaston varoista ostettiin 
asunto-osake, As Oy HML Kasarminkatu 16, osakkeet n:ot 179-212. Asunto-osakkeen tuotoilla on koko 
sen omistuksen ajan pystytty vuosittain rahoittamaan 1-2 vaihto-oppilaan vuotuiset kustannukset. Sen 
lisäksi on rahoitettu myös useamman nuoren kesävaihdosta tai kesäleireistä aiheutuneet kustannukset 
sekä varoja on käytetty myös muuhun nuorisotoimintaan. 
 

13. Talous 
 

Klubin taloutta on hoidettu rahastonhoitaja Ossi Halosen tiukassa valvonnassa ja juhla- 
vuoden korostamissa paineissa talousarvioiden mukaisesti. Tilitoimisto Reijo Mäki Oy pitää 
klubin kirjanpidon. Ohessa tuloslaskelma ja tase. 
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14. Klubin 70-vuotisjuhla 
 
Juuri ennen sotia perustettu Hämeenlinnan Rotaryklubi on iältään maan kahdeksanneksi  
vanhin. Klubi täytti 70 vuotta tammikuun 20. päivänä 2009. 
 

Juhlapäivä aloitettiin kunniakäynnillä ja 
seppeleenlaskulla sankarihaudalla. Satu 
Suonperä muisti puheessaan edesmenneitä 
rotaryveljiä. 
 

Klubin 70-vuotisjuhlia vietettiin Hotelli 
Vaakunassa 17.1.2009 yhdessä 50-
vuotisjuhliaan viettäneen kummiklubimme, 
Vanajaveden rotaryklubin kanssa. Paikalla oli 
lähes 200 henkeä. Presidentti Pekka Nissilä 
totesi puheessaan mm.  
 
 

Tänä iltana en puutu historiaan, ovathan molemmat klubit toimittaneet ansiokkaat historiikkinsa. 
Sen sijaan suoritamme matkaoppaittemme, Arja ja Matti Nurmisen turvallisessa kyydissä aika- 
matkailun, jonka kohteista vastaa arvaamattoman ansiokkaasti Terttu Häkkinen ja pisteen i:n 
päälle asemoi Markku Kuivalahti. Tämä kaikki ei olisi kuitenkaan mahdollista ilman historiikin 

kirjoittajan Esko Mäkisen rakentamia raiteita. 
 
Ihmiskunta on tänä päivänä voimakkaassa 
murroksessa. Tavaravirtojen rinnalle on tullut digi- 
taalisen tiedon virta, mitä ei voi pysäyttää 
tulliasemilla. Mitä voimakkaammin olemme siirtynet 
tietoyhteiskuntaan, sitä enemmän joudumme 
painottamaan ihmiskeskeisyyttä. Mitä 
tehokkaammaksi olemme kehittäneet tekniikan, sitä 
enemmän on tuotu esiin vaatimus inhimillisyydestä 
yhteiskunnassa. Mitä enemmän olemme kehittäneet 
tehotaloutta, sitä enemmän on peräänkuulutettu 
pehmeitä arvoja. 

 
Onkin suorastaan paradoksaalista, että ihmiskeskeisyyttä joudutaan painottamaan ihmisten 
yhteiskunnassa. Inhimillisyys puolestaan syntyy siitä, että ihmiselle annetaan riittävä määrä 
valinnanmahdollisuuksia. Silloin myös ymmärrämme, että pehmeä arvo merkitsee valintaoikeutta, 
se merkitsee mahdollisuutta ehdottomaan valintaan. 
 
Mutta mitkä ovat hyvän elämän, yhteisöllisyyden ja solidaarisuuden ainekset? Hyvän elämän 
ydin näyttää aina löytyvän sosiaalisista verkostoista. Tässä on rotaryn momentum, se on sosiaalinen 
vastuu. Tänä juhlavuonna juhlivat klubit ovat tunteneet sosiaalisen vastuunsa, mikä konkretisoituu 
esimerkiksi kummilapsihankkeena. Hämeenlinnan rotaryklubin kummityttö on vuonna 2003 syntynyt 
Lacaine Dina Andang Kamerunista. 
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Palkitsemiset 
 

Rotary International jäsenyyteen hyväksytty henkilö, joka on erityisen ansiokkaasti edistä- 
nyt rotaryn ihanteita, voidaan valita klubin kunniajäseneksi. Kunniajäsenyys on korkein 
kunnianosoitus, jonka klubi voi antaa. 

  
 
 
Onni-Sakari Karisto on ollut rotary vuodesta 1956, siis yli puoli 
vuosisataa. Hän toimi presidenttinä kaudella 1967-1968. Syyskuinen 
keskustelumme Onni-Sakarin kanssa kiteytyi siihen,  että rotaryn ydin on 
rivijäsen ja sen kivijalka klubi. Mitään elämänvaihetta ei voi elää uudelleen 
ja niin rotaryvelvollisuudetkin ovat aina oman aikakautensa ilmentymiä. 
Tuona syksyisenä ajankohtana  Onni-Sakari näki tärkeimpänä uusien 
sukupolvien haasteina syrjäytyneet. Hämeenlinnan Rotaryklubi kutsuu 
täten Onni-Sakari Kariston klubin kunnia-jäseneksi numero 11. 

 

 
 

Piirin standaarin myöntäminen klubitoiminnan ansioista on hyvin poikkeuksellista ja sillä 
piirikuvernööri osoittaa myös yleistä arvostusta klubin toimintaa ja klubijäsenyyttä kohtaan. 
 

Ossi Halonen on ollut rotari ja Hämeenlinnan 
klubin jäsen vuodesta 1983. Hän toimi vuodet 
1983-2000 Hämeenlinnan Seudun Osuuspankin 
toimitusjohtajana. Ossi on pitkäaikaisin klubinsa 
hallituksen jäsen toimittuaan vuodesta 1984 klubin 
rahastonhoitajana. Klubi on hakenut PHF-
tunnustuksen kahdelle palvelleiden presidenttien 
ulkopuolelta, joista Ossi on toinen. 
Rahastonhoitajana lähes neljännesvuosisadan hän 
on taannut sen, että klubin palvelutehtävä, 
erityiskohteena nuoret, on toteutunut tuloksellisesti 
ja vakaasti. Erityisvastuuna rahastonhoitajalla on 
ollut Grenman-rahasto ja sittemmin vastaaminen 
asunto-osakkeen säännöllisistä vuokratuloista. 

Asunto-osakkeen hoitokunnan työ on ajoittain ollut erittäin vaativaa esim. vuokralaisten suhteen – 
hoitokunnalta on vaadittu niin taloudellista kuin juridistakin taitoa. Ossi Halonen on rotarina 
esimerkillinen. Hän luo ympäristöönsä turvallisuutta ja hallitustoiminnassa hän on taannut sellaisen 
jatkuvuuden ja asiantuntemuksen, josta jokainen presidentti on vuorollaan saanut olla kiitollinen. 
 
Esko Mäkinen on ollut rotari vuodesta 1974. Hän toimi vuodet 1979-1996 pankinjohtajana ja 
johtoryhmän jäsenenä säästöpankkiryhmän vastuullisissa tehtävissä ja viimeiset kaksi vuotta 
yrityspankin pankinjohtajana Suomen Yhdyspankin palveluksessa. Esko toimi klubinsa presi- 
denttinä 1985-1986. Hän on saanut rotariansioistaan PHF-tunnustuksen. Esko on toiminut klu- 
bin rahastonhoitajana vuosina 1975-1977. Lähes kymmenen vuotta jäsenkomiteatyöskentelyä 
ja useat kummitehtävät ovat taanneet klubille sitoutuneita, vastuuntuntoisia rotareita. Esko on 
toiminut vuodesta 2001 alkaen klubinsa tilintarkastajana ja Grenman-rahaston omistaman asunto-
osakkeen hoitokuntaan hän on kuulunut sen perustamisesta alkaen. Asunto-osakkeen 
hoitokunnan työ on ajoittain ollut erittäin vaativaa esim. vuokralaisten suhteen – hoitokunnalta 
on vaadittu niin taloudellista kuin juridistakin taitoa. 
 
Esko Mäkisen työ Hämeenlinnan Rotariklubin 70-vuotishistoriikin kirjoittajana on ainutlaatuisen 
suuri ja arvokas. Hän on tehnyt tämän kuukausia vaativan työn itsenäisesti eikä tästä työstä ole 
syntynyt klubille minkäänlaisia kustannuksia. Näin Esko on omalta osaltaan esimerkillisellä ta- 
valla tukenut merkittävästi klubin mahdollisuuksia palvelutehtävässään. Esko Mäkinen on rota- 
rina esimerkillinen. Hänen seurassaan viihdytään ja häneltä riittää energiaa myös klubin vapaa- 
ajan aktiviteetteihin. 
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Rotarysäätiön huomionosoitus – Paul Harris Fellow, PHF-mitali oli alunperin osoitus suori- 
tetusta lahjoituksesta. Tänä päivänä kunniakirjassa todetaan, että täten asianomainen on 
saanut Paul Harris Fellow-arvon arvostuksen osoituksena edistäessään ymmärrystä ja ys- 
tävällisiä suhteita maailman ihmisten välillä – se on osoituksena erityisistä ansioista rotary- 
toiminnassa. 
 

 
Matti Savonjousi on ollut rotari vuodesta 1983. Hän 
toimi presidenttinä kaudella 1996-1997. 
Matti on rotarina poikkeuksellisen osallistuva, monesti 
toimintoja kyseenalaistava, mutta kui- 
tenkin rakentavasti kyseenalaistava. Tämän veljen, 
jonka kanssa polkumme kohtasivat ensim- 
mäisen kerran 45 vuotta sitten Haminassa, koen 
presidenttinä merkittäväksi voimavaraksi, re- 
serviksi. Veli Matti, ota vastaan kunniakirja, mitali ja 
rintamerkki. 

 
 
 
Pentti Veikkola on ollut rotari vuodesta 1985. Hän 
toimi presidenttinä kaudella 1998-1999.  
Pentti on suorittanut tehtävänsä aina huolellisesti. 
Liikunnan ja musiikin aktiivisena harrastajana 
hän on patistanut klubimme jäseniä huolehtimaan 
fyysisestä ja henkisestä kunnostaan. Rotarit 
arvostavat hänen kriittisyyttään ja huumoriaan. Veli 
Pentti, on mieluisa tehtävä ojentaa sinulle  
tämä PHF-tunnustus. 

 
  

 
  
Markku Kuivalahti on ollut rotari vuodesta 1993. 
Markku on toiminut viestintäkomitean puheenjoh-
tajana esimerkillisesti ja ansiokkaasti. IT-vastaavana 
hän on hoitanut kotisivumme ja tiedotuksen yleensäkin 
itsenäisesti ja julkisesti palkitulla tavalla. Oman 
vuorovaikutteisen julkasusivun, blogin avaaminen on 
osoitus reaaliajassa toimimisesta ja se luo foorumin 
monipuolisen tekstin, kuvan ja äänen käytölle. Veli 
Markku, olet tämän PHF-tunnustuksen ansainnut. 

 

 

Hämeenlinnan Rotaryklubin standaari hopealaatalla varustettuna on luovutettu aikaisem-
min kunniajäsen Sigurd Mattssonille – hänellä oli keskeinen rooli rotarytoiminnan saami- 
seksi Hämeenlinnaan -  sekä charter-jäsen Erik Grenmanille. Hänen lahjoituksellaan, yh-
dessä puolisonsa kanssa, on tänäkin päivänä ainutkertainen merkitys. Standaarin luovut-
taminen ei ollut vuosikymmeniin mahdollista. 
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Olli Kausti on ollut rotari vuodesta 1982. Hän toimi 
presidenttinä kaudella 1999-2000. Ollin toi- 
minta nuorisovaihtotehtävissä on klubissamme 
ainutkertainen. Sen lisäksi hän on toiminut piiri- 
tasolla vuosina 1983-1991, johon aikaan kuuluu 15 
saattomatkaa USA:ssa, osallistuminen rota- 
rikonventioihin ja nuorisovaihtoasiamiesten tapaamisiin 
Turkissa ja Sveitsissä. Vuosien mittaan Olli on 
vastannut lukemattomista vuosi-, kesä-, leiri- ja GSE-
vaihto-opiskelijoista. Piiri myönsi hänelle 
nuorisovaihtotoiminnasta PHF-tunnustuksen vuonna 
1991. 

 

Piirikuvernööri Anna-Liisa Kiiskinen luovutti piirin tervehdyksenä juhlivalle klubille piirin 
standaarin. Presidentti Pekka Nissilä totesi kiitossanoissaan mm. 
 
Rotarytoiminnan ydin on rivijäsen ja sen kivijalka klubi. Mutta kun kivijalan päälle aletaan rakentaa, 
tarvitaan joukko eri alan asiantuntijoita. Piiri edustaa parhaimmillaan tätä asiantuntemusta ja tukea, 
josta sydämelliset kiitokset. Tämä piirin standaari on arvokas osoitus molemminpuolisesta 
arvostuksesta ja yhteistyöstä. 

 
 
 
Hämeenlinna 23.11.2009 
 
Pekka Nissilä 
presidentti    


